
    RADA POWIATU  
TARNOBRZESKIEGO     

UCHWAŁA NR XXXIV/196/2010
Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o 

z dnia 18 marca 2010 r.

w  sprawie  uchwalenia  planu  pracy  Rady  Powiatu  Tarnobrzeskiego 
na rok 2010.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie § 17 ust. 1 
Statutu Powiatu Tarnobrzeskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/173/2009 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Tarnobrzeskiego ( Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 98 poz. 2291 
z dnia 9 grudnia 2009 r.), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego   uchwala    co następuje:

§1.

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Tarnobrzeskiego na 2010 rok o następującej treści:

L.p. Dział, temat Zadanie Wykonawca
1. Promowanie 

wizerunku powiatu 
tarnobrzeskiego na 
forum regionalnym 
i krajowym

1. Udział radnych w spotkaniach 
okolicznościowych, sesjach rad gminnych 
i zebraniach wiejskich.

2. Udział w pracach Podkarpackiego 
Stowarzyszenia Samorządów 
Terytorialnych i Związku Powiatów 
Polskich.

3.   Współpraca z lokalną prasą, radiem 
      i telewizją.
4.   Udział w uroczystościach o charakterze 
      patriotycznym, kulturalnym, sportowym 
      na forum lokalnym i regionalnym.
5.   Kontynuowanie działań związanych z 
      uchwaleniem herbu i flagi Powiatu.

Zarząd Powiatu 
i Komisje Stałe 
Rady

2. Rozwój społeczno 
– gospodarczy 
powiatu.

1. Monitorowanie wdrażania Strategii 
Rozwoju Powiatu Tarnobrzeskiego na 
lata 2007 - 2015

2. Przegląd jednostek organizacyjnych 
Powiatu – zapoznanie ze stanem ich 
rozwoju.

3. Ocena stanu bezpieczeństwa i ochrony 
przeciwpożarowej, stanu sanitarnego 

      w Powiecie.
4. Ocena stanu zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego.
5.   Podejmowanie działań na rzecz realizacji 
      Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 
      ze szczególnym uwzględnieniem 
      kluczowych dla rozwoju Powiatu 
      dziedzin takich jak : drogownictwo, 
      oświata i wychowanie, infrastruktura 
      służby zdrowia i innych.

Komisje Stałe 
Rady, 
Powiatowy Urząd 
Pracy.



6.   Kontynuowanie współpracy z gminami 
      w ramach Konwentu Wójtów 
      i Burmistrzów na rzecz wspólnej 
      realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych  
      na potrzeby społeczności gmin i Powiatu.
7.   Ocena stanu utrzymania nowych 
      inwestycji realizowanych ze środków 
      własnych i pomocowych.
8.   Ocena wykorzystania przez Powiat 
      Europejskich Funduszy Pomocowych.
9.   Ocena stopnia realizacji porozumień w 
      sprawie wspólnych z innymi 
      samorządami przedsięwzięć zgłoszonych 
      do Regionalnego Programu Operacyjnego 
      Województwa podkarpackiego.

3. Rozwój oświaty, 
opieki zdrowotnej, 
kultury i sportu 
w Powiecie 
Tarnobrzeskim.

1. Kontynuacja działań na rzecz 
dopasowania kierunków kształcenia do 
potrzeb rynku pracy.

2. Wspieranie nowych prac związanych z 
wykorzystaniem pracowni szkolnych 
wyposażonych w ramach projektów 
unijnych do modyfikacji kierunków 
kształcenia w szkołach i uczelniach 
wyższych regionu.

3. Monitorowanie działań związanych z 
poprawą stanu technicznego szkół i 
placówek oświatowo – wychowawczych.

4. Działalność Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Nowej Dębie i perspektywy jego rozwoju.

Komisja Promocji 
Rozwoju 
Gospodarczego i 
Finansów
Komisja Oświaty, 
Kultury i Zdrowia

4. Wykonywanie 
funkcji statutowych 
Rady

1. Kontrola zadań realizowanych przez 
Zarząd Powiatu i Jednostki Organizacyjne 
Powiatu.

2. Tworzenie prawa lokalnego. Inicjowanie i 
opiniowanie stanowionych przepisów 
prawa.

Komisja 
Rewizyjna
Komisje Stałe 
Rady
Komisje Stałe 
Rady
Zarząd Powiatu

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


